PORTARIA Nº 208-GR/UNICENTRO, DE 6 DE MARÇO DE 2024.

Inclui  membro  no  Comitê  Assessor  de  Pós-
Graduação  Stricto  Sensu, CPS,  da
UNICENTRO, e dá outras providências.

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  ESTADUAL  DO  CENTRO-OESTE,
UNICENTRO, no uso de suas atribuições legais,

considerando o contido no Protocolo nº 14.300, de 30 de junho de 2023, e nos termos
do art. 9°, inciso XXIII, do Regimento da UNICENTRO,

RESOLVE:

Art. 1º Incluir TATIANE BARATIERI, RG nº 8.448.659-0, como Coordenadora do
Programa de Pós-Graduação em Enfermagem em Assistência Primária à Saúde, no Comitê Assessor
de Pós-Graduação Stricto Sensu, CPS, da UNICENTRO.

Parágrafo único. Essa inclusão é para o período de 15 de fevereiro a 31 de março
de 2024.

Art. 2º O Comitê de que trata o artigo anterior é composto conforme as Portarias nº
751-GR/UNICENTRO, de 3 de julho de 2023, nº 881-GR/UNICENTRO, de 4 de agosto de 2023, e
nº 121-GR/UNICENTRO, de 23 de fevereiro de 2024.

Art. 3º Ficam convalidadas as atividades já realizadas pela Coordenadora.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Gabinete do Reitor da Universidade Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO.

Prof. Dr. Fábio Hernandes,
Reitor.

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Home Page:  http://www3.unicentro.br 1
Câmpus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875, Bairro Santa Cruz – Fone: (42) 3621-1000 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR

Câmpus Cedeteg: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838, Bairro Vila Carli – Fone: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA – PR

Câmpus de Irati: Rua Professora Maria Roza Zanon de Almeida, Bairro Engenheiro Gutierrez – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 CEP 84.505-677 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/